

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: یازدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۴/۰۲	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۱۹۸۶۸	۱۴۰۱/۰۳/۳۱

دستور کار:

۱- بررسی مصوبات جلسات قبل.

یازدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید، آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه و تبریک هفته قوه قضاییه، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات همچنین برگزاری جشنواره توت در روستای آدران، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان با بیان اینکه این قرارگاه مدت ۳ ماه است که به صورت منظم تشکیل می شود، افزودند: این جلسه مصوبات و دستاوردهای ملموسی داشته است. وی ادامه داد: مردم باید در تمامی موضوعات اجتماعی ورود کنند چرا که همواره با پویایی و مشارکت مردم در امور شاهد نتایج به مراتب بهتری بوده ایم.

دکتر عبداللہی گفتند: از گروه های جهادی و فعالان اجتماعی و سازمان های مردم نهاد دعوت می شود که در مسیر نیل به اهداف قرارگاه اجتماعی همراهی بیشتری داشته باشند.

وی افزودند: البته گروه های جهادی اکنون نیز همکاری های بسیار خوبی داشته اند و گزارش اقدامات خود را که ذیل این قرارگاه صورت می گیرد، ارائه می دهند.

استاندار البرز گفت: گروه های جهادی فعال در حوزه های مختلف باید با دستگاه ها و رده متناظر خود ارتباط سازنده برقرار کنند و دستگاه ها موظف هستند بستر لازم برای فعالیت آنها مهیا نمایند.

وی در خصوص تصمیم سران قوا در خصوص اجاره بهای مسکن، افزودند: این موضوع اکنون به دغدغه ای برای مسئولان تبدیل شده چراکه برخی نسبت به افزایش غیرقانونی قیمت ها اقدام کرده اند.

عبداللہی گفت: افزایش اجاره بها بیش از ۲۵ درصد در کلانشهر ها غیرقانونی است و برای این منظور از اتحادیه های مربوطه خواسته ایم نظارت جدی بر این روند داشته باشند.

وی افزود: اقدامات ویژه ای را برای کنترل و نظارت بر مشاورین املاک در دستور کار داریم.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات یازدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	با عنایت به نقش خیرین در ارائه خدمات به افراد آسیب پذیر در حوزه های مختلف <b>مقرر گردید:</b> مجمع خیرین مسکن ساز ( به دبیری اداره کل راه و شهرسازی) ، مجمع خیرین مدرسه ساز ( به دبیری اداره کل نوسازی مدارس ) و مجمع خیرین سلامت ( به دبیری دانشگاه علوم پزشکی) استان راه اندازی و نسبت به شناسایی و جذب افراد ذی نفوذ و خیرین جدید اقدام و گزارش اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	اداره کل راه و شهر سازی - اداره کل نوسازی مدارس و اداره کل آموزش و پرورش - دانشگاه علوم پزشکی	یک ماه
۲	با عنایت به گزارش بهزیستی استان مبنی بر وجود تعداد کثیری پرونده افراد و خانواده ها در صف ارائه خدمت <b>مقرر گردید:</b> بهزیستی استان با هماهنگی و دعوت از رئیس محترم بهزیستی کشور برای حضور در استان، موضوع کمبود اعتبار و امکانات لازم برای ارائه خدمات را تا حصول نتیجه پیگیری و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	بهزیستی استان	یک ماه
۳	با عنایت به تصمیم سران قوا در خصوص اجاره بها مسکن و افزایش غیر قانونی آن در روز های اخیر <b>مقرر گردید:</b> اداره کل راه و شهرسازی با همکاری اتاق اصناف استان موضوع را پیگیری و جدی بر عملکرد مشاورین املاک را نیز داشته باشند	اداره کل راه و شهرسازی - اتاق اصناف	دو هفته
۴	با عنایت به تعیین کمیته های تخصصی زیر مجموعه قرارگاه اجتماعی <b>مقرر گردید:</b> روسای کمیته های مذکور با برگزاری جلسات، موضوع و موارد مربوطه را به صورت ویژه و تخصصی پیگیری و گزارش اقدامات و صورتجلسات آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	روسای کمیته ها تخصصی	دو هفته
۵	<b>مقرر گردید:</b> معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری موضوع ضمانت زنجیره ایی و سفته خانواده های نیازمند در موضوع مسکن را در جلسه شورای هماهنگی بانکها مطرح و نسبت به تسهیل در قبول تضامن بانکی ضمن بررسی های لازم اقدام و نتیجه به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی	دو هفته
۶	<b>مقرر گردید:</b> اداره کل فرهنگ و ارشاد استان با هماهنگی اداره کل امور زندانها نسبت به برگزاری دوره های آموزش زندانیان و خانواده آنها در حوزه های مربوطه اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	اداره کل فرهنگ و ارشاد - اداره کل امور زندانها	دو هفته
۷	<b>مقرر گردید:</b> در جلسات کمیته های هفت گانه ، گروه های جهادی مرتبط با	روسای کمیته ها تخصصی - گروه های	مستمر

